
 
 

 
Organisasjonsavdelingen Telefon  Boks 7003 St. Olavsplass Organisasjonsnr 971075252 
https://www.fagforbundet.no/ E-post  0130 OSLO Bankgironummer 90010807467 
    Fakturaadresse faktura@fagforbundet.no 

 

v nr.:.  Rundskriv nr.: 06 /25 
Saknr:  Saknr: 25/1848-1 
Vår ref.:.  Vår ref.: Mona Bergersen 
Dato:  Dato:  04.03.2025 

 
 
 
 
Rundskriv nr 06/25 Rutiner for dekning av stipend for tapt arbeidsfortjeneste og 
barnevaktgodtgjørelse for kursvirksomheten i fagforeninger, fylkeskretser og på sentralt 
nivå. 
 
Fagforbundet sentralt har gjennom tidligere AOF utbetalt stipend for tapt arbeidsfortjeneste 

og barnevaktgodtgjørelse for kursvirksomheten i fagforeninger, fylkeskretser og på sentralt 

nivå.  

Etter konkursen i AOF har det vært usikkerhet på hvem som skal finansiere tapt 

arbeidsfortjeneste og barnevaktgodtgjørelse. 

Forbundsstyret behandlet i sitt møte 26.11.2024, sak 156/24 som omhandler stipend for tapt 

arbeidsfortjeneste og barnevaktgodtgjørelse. 

Vedtaket ble som følger: 

· Fagforbundet sentralt dekker stipend for tapt arbeidsfortjeneste og utgifter til barnevakt-

godtgjørelse i Fagforbundets vedtatte kursportefølje.  

· Det lages en klar rutine for hvem som dekker hvilke opplæringstiltak. 

Det er viktig at alle nivå opprettholder opplæringsaktiviteten slik at alle tillitsvalgte settes i 

stand til å utføre sine oppgaver. 

 

Rutine for stipend for tapt arbeidsfortjeneste og barnevaktgodtgjørelse i Fagforbundets 

vedtatte kursportefølje: 

 

Stipend for tapt arbeidsfortjeneste: 

Deltakere som får avslag på permisjon med lønn, kan søke om å få dekt stipend for tapt 

arbeidsfortjeneste for alle kurs som ligger i forbundsstyrets vedtatte kursportefølje. (se 

vedlegg for kursportefølje) 

Oversikten over hvilke kurs som skal dekkes av Fagforbundet sentralt er oversendt LO kurs og 

konferanse.  

Opplæringstiltak som den enkelte fagforening, fylkeskrets eller forbundet sentralt 

gjennomfører som ligger utenfor disse opplæringstiltakene/kursene, må dekkes av det nivå 
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som står ansvarlig for gjennomføring. Man skal ikke sende disse søknadene til LO kurs og 

konferanse, de må utbetales av det enkelte nivå som arrangerer 

opplæringstiltakene/kursene. 

Barnevaktgodtgjørelse: 

Kriteriene for å få tilskudd til barnepass (reglene som gjaldt i AOF videreføres i LO): 

Aleneforeldre, familier i en vanskelig livssituasjon hvor ektefelle/samboer har spesielle 

omsorgsforpliktelser, kursdeltakeres barn med nedsatt funksjonsevne, eller andre som er 

avhengig av barnepass for å kunne delta på kurset/opplæringen, kan søke om tilskudd til 

barnepass. Tilbud om tilskudd til barnepass skal fremkomme i invitasjonen. (se vedlegg) 

(*Oppdatert vedtakstekst fra AOF til LO) 

 

Kontaktpersoner:  

Kristine Jelstrup               Kristine.Jelstrup.Thomsen@fagforbundet.no 

Mona Bergersen              Mona. Bergersen@fagforbundet.no 

 
 
 
Med hilsen 
 
  Anne Green Nilsen                                                   Karin Bøyum 
<AU-ansvarlig> Avdelingsleder 
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